证券代码：600189 证券简称：泉阳泉 公告编号： 临 2025—022

吉林泉阳泉股份有限公司

关于新建募集资金投资项目确定投资预算金额

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

2025 年 3 月 30 日、2025 年 4 月 22 日，吉林泉阳泉股份有限公司（以下简

称“公司”）召开了第九届董事会第六次会议、第九届监事会第六次会议、2024

年年度股东大会，审议通过了《关于部分募集资金投资项目调整规模并将部分变

动资金用于新建项目的议案》，同意从原“销售渠道建设”项目拆出的 4,953.00

万元募集资金，用于新建“泉阳泉生产基地（二厂区）生产配套用房”项目（详

见公司公告：临 2025-010）。

基于对项目工程优化设计、造价审核等进一步的工作，公司于 2025 年 5 月

15 日召开第九届董事会临时会议，审议通过了《关于新建募集资金投资项目确

定投资预算金额的议案》，同意确定“泉阳泉生产基地（二厂区）生产配套用房”

项目投资预算总金额为 6,022.30 万元。具体明细如下表所示：

序号 单项工程名称 金额（元）

1 建筑装饰专业工程 42,876,310.79

2 给排水专业工程 672,909.25

3 暖通专业工程 3,474,951.93

4 消防专业工程 2,154,134.65

5 电气专业工程（强电） 3,527,891.03

6 电气专业工程（弱电） 284,268.61

7 项目暂列金 4,000,000.00

小 计 56,990,466.26

设计、监理、造价等相关中介费用 3,232,500.00

总 计 60,222,966.26

本次董事会确定的项目投资预算总额 6,022.30 万元，较“临 2025-010”公

告披露的工程初步投资概算金额 6,680.00 万元，减少了 657.70 万元（减少比例

为 9.85%），有利于公司控制项目投资支出，项目实施将按此预算进行控制。本

次预算金额的确定不涉及改变该项目募集资金计划投资金额。

特此公告。

吉林泉阳泉股份有限公司董事会

二〇二五年五月十六日

	OLE_LINK8
	OLE_LINK10
	OLE_LINK9
	OLE_LINK14
	OLE_LINK13
	OLE_LINK1